
SCI - INIZIATO - MINI SNOW - MEDIO

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F M F
1 4 Fabian De Bernardi 2013 X 1:36.71 1 14 D´Aquino Johna 2006 X 56.51
2 2 Elisa Annaloro 2013 X 1:52.37 2 12 Codiroli Jeremy 2008 X 59.39
3 5 Sofia Russo 2013 X 2:03.88 3 13 Thioune Lai 2007 X 1:04.25
4 1 Mauro Annaloro 2014 X 2:43.00 4 11 Pisano Christian 2008 X 1:09.65

5 3 Eliott Agresti 2013 X 2:44.34

SNOW - BUONO

SCI - INIZIATO - MAXI Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo M F

M F 1 27 Micheli Tito 2007 X 51.90

1 9 Christian Nocelli 2011 X 1:18.02 2 31 D´Aquino Axel 2004 X 52.11
2 8 Matias Faraon 2011 X 1:19.94 3 29 Dassié Aymen 2007 X 55.09
3 6 Francesco Ferrari 2012 X 1:30.18 4 30 Milutinovic Nikola 2006 X 55.85
4 7 Samy Dassié 2011 X 2:01.98 5 28 Santinelli Pietro 2007 X 56.92

SCI - MEDIO - MINI SNOW - ADULTO

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F M F
1 18 Alessio Chiaravalloti 2011 X 1:17.32 1 70 Dassié Micaela 1998 X 53.79
2 20 Anna Donadini 2009 X 1:41.86 2 73 Dassié Sandro 1970 X 57.10
3 19 Cloe Donadini 2009 X 2:15.34 3 72 Agresti Francis 1975 X 1:13.84

SCI - MEDIO - MAXI SNOW - MONITORE

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F M F
1 25 Nicolas De Filippis 2008 X 56.50 1 62 Negrini Fabio 1990 X 43.80 *

2 26 Amanda Liechti 1983 X 1:02.14 2 56 Lobsiger Patrick 1969 X 44.21
3 23 Chloé Agresti 2010 X 1:04.54 3 64 Di Petto Anita 1998 X 44.71
4 22 Federico Russo 2011 X 1:04.99 4 63 Prudente Eleonora 2001 X 50.19
5 24 Nicole De Bernardi 2010 X 1:11.63 5 61 Crupi Samantha 1998 X 51.42 *

6 58 Lunghi Maya 1971 X 54.05
7 67 Di Petto Nora 2000 X 54.53

SCI - BUONO - MINI 8 57 Del don Carol 1980 X 59.71 *

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo 9 65 Giudici della GannaGaia 2001 X 1:06.28

M F 10 66 Savioni Mara 2001 X 1:12.94

1 33 Pietro Del don 2010 X 47.22 11 59 Pestoni Enea 1990 X 1:19.56

2 36 Agata Succetti 2009 X 47.84
3 34 Ambra Lobsiger 2010 X 47.99
4 35 Giada Lobsiger 2010 X 54.51

SCI - BUONO - MAXI

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F
1 40 Giorgio Gada 2003 X 38.87
2 39 Lisa Savioni 2005 X 41.89
3 37 David Milutinovic 2007 X 49.26

SCI - ADULTO - INIZIATO

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F
1 68 Rachele Donadini 1980 X 1:51.46

SCI - ADULTO

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F
1 74 Rezio Gada 1960 X 42.67
2 76 Vincenzo Annaloro 1972 X 47.90
3 75 Jonathan De Bernardi 1971 X 51.27
4 77 Laurence Agresti 1977 X 53.12
5 78 Daniele Russo 1979 X 59.73

SCI - MONITORE

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F
1 42 Carol Del don 1980 X 36.64
2 47 Fabio Negrini 1990 X 37.58
3 41 Patrick Lobsiger 1969 X 38.17
4 43 Maya Lunghi 1971 X 39.37
5 54 Patrizia Pasinelli 1975 X 39.49
6 55 Franco Pedraita 1961 X 39.82
7 48 Eleonora Prudente 2001 X 40.09
8 51 Mara Savioni 2001 X 40.59
9 53 Massimo Moretti 1961 M 42.08
10 50 Gaia Giudici della Ganna 2001 X 42.30
11 46 Samantha Crupi 1998 X 48.61
12 49 Anita Di Petto 1998 X 48.74
13 44 Enea Pestoni 1990 X 53.89
14 52 Nora Di Petto 2000 X 1:08.12

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso



SCI SNOWBOARD
Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nr. Nome Cognome Anno Sesso Tempo

M F M F
1 42 Carol Del don 1980 X 36.64 1 62 Negrini Fabio 1990 X 43.80 *
2 47 Fabio Negrini 1990 X 37.58 2 56 Lobsiger Patrick 1969 X 44.21
3 41 Patrick Lobsiger 1969 X 38.17 3 64 Di Petto Anita 1998 X 44.71
4 40 Giorgio Gada 2003 X 38.87 4 63 Prudente Eleonora 2001 X 50.19
5 43 Maya Lunghi 1971 X 39.37 5 61 Crupi Samantha 1998 X 51.42 *
6 54 Patrizia Pasinelli 1975 X 39.49 6 27 Micheli Tito 2007 X 51.90
7 55 Franco Pedraita 1961 X 39.82 7 31 D´Aquino Axel 2004 X 52.11
8 48 Eleonora Prudente 2001 X 40.09 8 70 Dassié Micaela 1998 X 53.79
9 51 Mara Savioni 2001 X 40.59 9 58 Lunghi Maya 1971 X 54.05
10 39 Lisa Savioni 2005 X 41.89 10 67 Di Petto Nora 2000 X 54.53
11 53 Massimo Moretti 1961 M 42.08 11 29 Dassié Aymen 2007 X 55.09
12 50 Gaia Giudici della Ganna 2001 X 42.30 12 30 Milutinovic Nikola 2006 X 55.85
13 74 Rezio Gada 1960 X 42.67 13 14 D´Aquino Johna 2006 X 56.51
14 33 Pietro Del don 2010 X 47.22 14 28 Santinelli Pietro 2007 X 56.92
15 36 Agata Succetti 2009 X 47.84 15 73 Dassié Sandro 1970 X 57.10
16 76 Vincenzo Annaloro 1972 X 47.90 16 12 Codiroli Jeremy 2008 X 59.39
17 34 Ambra Lobsiger 2010 X 47.99 17 57 Del don Carol 2020 X 59.71 *
18 46 Samantha Crupi 1998 X 48.61 18 13 Thioune Lai 2007 X 1:04.25
19 49 Anita Di Petto 1998 X 48.74 19 65 Giudici della GannaGaia 2001 X 1:06.28
20 37 David Milutinovic 2007 X 49.26 20 11 Pisano Christian 2008 X 1:09.65
21 75 Jonathan De Bernardi 1971 X 51.27 21 66 Savioni Mara 2001 X 1:12.94
22 77 Laurence Agresti 1977 X 53.12 22 72 Agresti Francis 1975 X 1:13.84
23 44 Enea Pestoni 1990 X 53.89 23 59 Pestoni Enea 1990 X 1:19.56

24 35 Giada Lobsiger 2010 X 54.51
25 25 Nicolas De Filippis 2008 X 56.50
26 78 Daniele Russo 1979 X 59.73
27 26 Amanda Liechti 1983 X 1:02.14
28 23 Chloé Agresti 2010 X 1:04.54
29 22 Federico Russo 2011 X 1:04.99
30 52 Nora Di Petto 2000 X 1:08.12
31 24 Nicole De Bernardi 2010 X 1:11.63
32 18 Alessio Chiaravalloti 2011 X 1:17.32
33 9 Christian Nocelli 2011 X 1:18.02
34 8 Matias Faraon 2011 X 1:19.94
35 6 Francesco Ferrari 2012 X 1:30.18
36 4 Fabian De Bernardi 2013 X 1:36.71
37 20 Anna Donadini 2009 X 1:41.86
38 68 Rachele Donadini 1980 X 1:51.46
39 2 Elisa Annaloro 2013 X 1:52.37
40 7 Samy Dassié 2011 X 2:01.98
41 5 Sofia Russo 2013 X 2:03.88
42 19 Cloe Donadini 2009 X 2:15.34
43 1 Mauro Annaloro 2014 X 2:43.00
44 3 Eliott Agresti 2013 X 2:44.34

Sesso



CATEGORIA SCI UOMINI CATEGORIA SCI DONNE

Cuccioli 2011 in su Cuccioli 2011 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Federico Russo 2011 1:04.99 1 Elisa Annaloro 2013 1:52.37

2 Alessio Chiaravalloti 2011 1:17.32 2 Sofia Russo 2013 2:03.88

3 Christian Nocelli 2011 1:18.02

4 Matias Faraon 2011 1:19.94

5 Francesco Ferrari 2012 1:30.18 Giovani 2008 -2010

6 Fabian De Bernardi 2013 1:36.71 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

7 Samy Dassié 2011 2:01.98 1 Agata Succetti 2009 47.84

8 Mauro Annaloro 2014 2:43.00 2 Ambra Lobsiger 2010 47.99

9 Eliott Agresti 2013 2:44.34 3 Giada Lobsiger 2010 54.51

4 Chloé Agresti 2010 1:04.54

5 Nicole De Bernardi 2010 1:11.63

Giovani 2008 -2010 6 Anna Donadini 2009 1:41.86

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 7 Cloe Donadini 2009 2:15.34

1 Pietro Del don 2010 47.22

2 Nicolas De Filippis 2008 56.50

Ragazzi 2005 -2007

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Ragazzi 2005 -2007 1 Lisa Savioni 2005 41.89

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 David Milutinovic 2007 49.26

Juniores 2001 -2004

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Juniores 2001 -2004 1 Eleonora Prudente 2001 40.09

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 2 Mara Savioni 2001 40.59

1 Giorgio Gada 2003 38.87 3 Gaia Giudici della Ganna 2001 42.30

Adulti 2000 e più Adulti 2000 e più

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Fabio Negrini 1990 37.58 1 Carol Del don 2020 36.64

2 Patrick Lobsiger 1969 38.17 2 Maya Lunghi 1971 39.37

3 Franco Pedraita 1961 39.82 3 Patrizia Pasinelli 1975 39.49

4 Massimo Moretti 1961 42.08 4 Samantha Crupi 1998 48.61

5 Rezio Gada 1960 42.67 5 Anita Di Petto 1998 48.74

6 Vincenzo Annaloro 1972 47.90 6 Laurence Agresti 1977 53.12

7 Jonathan De Bernardi 1971 51.27 7 Amanda Liechti 1983 1:02.14

8 Enea Pestoni 1990 53.89 8 Nora Di Petto 2000 1:08.12

9 Daniele Russo 1979 59.73 9 Rachele Donadini 1980 1:51.46

CATEGORIA SNOWBOARD UOMINI

CATEGORIA SNOWBOARD DONNE

Cuccioli 2011 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Cuccioli 2011 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Giovani 2008 -2010

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Giovani 2008 -2010

1 Codiroli Jeremy 2008 59.39 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

2 Pisano Christian 2008 1:09.65

Ragazzi 2005 -2007

Ragazzi 2005 -2007 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Micheli Tito 2007 51.90

2 Dassié Aymen 2007 55.09 Juniores 2001 -2004

3 Milutinovic Nikola 2006 55.85 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

4 D´Aquino Johna 2006 56.51 1 Prudente Eleonora 2001 50.19

5 Santinelli Pietro 2007 56.92 2 Giudici della Ganna Gaia 2001 1:06.28

6 Thioune Lai 2007 1:04.25 3 Savioni Mara 2001 1:12.94

Juniores 2001 -2004 Adulti 2000 e più

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 D´Aquino Axel 2004 52.11 1 Di Petto Anita 1998 44.71

2 Crupi Samantha 1998 51.42 *

3 Dassié Micaela 1998 53.79

Adulti 2000 e più 4 Lunghi Maya 1971 54.05

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 5 Di Petto Nora 2000 54.53

1 Negrini Fabio 1990 43.80 * 6 Del don Carol 1980 59.71 *

2 Lobsiger Patrick 1969 44.21

3 Dassié Sandro 1970 57.10 * Saltato una porta 

4 Agresti Francis 1975 1:13.84

5 Pestoni Enea 1990 1:19.56



CATEGORIA COMBINATA DONNE / UOMINI

Pos. Nome Cognome Anno Sci Snow TOTALE

1 Negrini Fabio 1990 37.58 43.80 1:21.38 *

2 Lobsiger Patrick 1969 38.17 44.21 1:22.38

3 Prudente Eleonora 2001 40.09 50.19 1:30.28

4 Lunghi Maya 1971 39.37 54.05 1:33.42

5 Di Petto Anita 1998 48.74 44.71 1:33.45

6 Del don Carol 1980 36.64 59.71 1:36.35

7 Crupi Samantha 1998 48.61 51.42 1:40.03

8 Giudici della Ganna Gaia 2001 42.30 1:06.28 1:48.58

9 Savioni Mara 2001 40.59 1:12.94 1:53.53

10 Di Petto Nora 2000 1:08.12 54.53 2:02.65

11 Pestoni Enea 1990 53.89 1:19.56 2:13.45


